Республика Саха (Якутия) г. Алдан, ул. 2 квартал - 3, административно-

производственное здание 

Республика Саха (Якутия) г.Алдан, ул. 10 лет Якутии – 33, здание моторного цеха, 

здание сварочного цеха, гаражи. 

6. Начальная (максимальная) цена договора с НДС (18%):  

2 237 176,00 руб. (Два миллиона двести тридцать семь тысяч сто семьдесят шесть 

руб 00 коп.)  

7. Срок, место и порядок предоставления документации:  

Доступна на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу www.zakupki.gov.ru в электронном виде с момента 

размещения 04/03/2013года .